
Prot. n. 0319  C/7
Decreto n. 6761                                                                   Pontedera, 19/01/2016

    

       Alla Sig.ra Lottini Barbara
     All’U.S.T. di Pisa

                                                                            A tutti gli Istituti Scolastici interessati

                                                    
Oggetto: Sig.ra LOTTINI BARBARA nata a Livorno il 07/02/1965. 
               Decreto di esclusione dalle graduatorie di Istituto per l’a.s. 2015/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto di questo Istituto  prot. n. 05591/F1 del 18/12/2015  con il quale la 
Sig.ra  Lottini  Barbara   è   stata   individuata quale destinataria  di  contratto a   tempo 
determinato con decorrenza dal 18/12/2015  e cessazione al 30/06/2016 per n. 18 ore 
settimanali, da graduatoria di Istituto di III fascia classe di concorso A025 (disegno e 
storia dell’arte);
VISTA  la   comunicazione  della  Sig.ra  Lottini  Barbara  assunta  agli   atti  di  questo 
Istituto con prot. n. 0296/F1 del 18/01/2016, con la quale la Sig.ra rassegna le proprie 
dimissioni dall’incarico;
VISTO il D.M. 13/06/2007 – Regolamento per la disciplina del conferimento delle 
supplenze;
VISTA  la   circolare   della  Direzione   Generale   per   il   personale   scolastico   prot.   n. 
25141   del   10/08/2015,   recante   istruzioni   e   indicazioni   operative   in   materia   di 
supplenza al personale docente, educativo ed Ata,   
 

DECRETA

la   Sig.ra   Lottini   Barbara   nata   a   Livorno   il   07/02/1965,   perde   la   possibilità   di 
conseguire   supplenze   dalle   graduatorie   di   istituto   per   tutto   l’anno   scolastico 
2015/2016.

                                                               Il Dirigente Scolastico
                                                                         Prof.  Pierluigi M. ROBINO


		2016-01-21T13:39:25+0100
	RBNPLG64R07A052F




